
Akce: "Demolice zdevastovaných obytných domů v ulici Na Nivách, Ústí nad Labem"

Změnový list číslo: 1

Datum vydání ZL:

Název části stavby dotčené změnou

(včetně čísla SO či PS): 

č.p označení popis MJ množ j.cena celkem

méněpráce

1. Rpol. mobilní oplocení kpl 1,000 16 872,60 16 817,60

16 817,60

–16 817,60

Vyjádření zhotovitele - S realizací změny souhlasím. 

Podpis:

 

Předpokládaný vliv na termín,  kvalitu, resp. cenu díla:

Realizací změny nebude dotčena kvalita díla, nemění se smluvní termín dokončení díla. Provedenou změnou dojde k úspoře

finančních nákladů.

Přílohy: výpočet

ODPOČET CELKEM BEZ  DPH

Rozdíl ceny  bez DPH

..............................................., 

Nové řešení:

mobilní oplocení v období březen - duben

Zdůvodnění změny:  

Dle zadávací dokumentace byl stanoven předpokládaný termín zahájení I. etapy na září 2019. Vzhledem k současné situaci by 

bylo vhodné zahájit I. etapu dříve, konkrétně v dubnu/květnu 2019. Důvodem posunu termínu je doporučení vycházející z 

upozornění na nové skutečnosti od autorského dozoru. Autorský dozor ve zpracovaném dokumentu (aktualizace statického 

posouzení) především upozorňuje na stále se zhoršující technický stav konstrukcí objektů a značné riziko vážné nehody a 

zároveň navrhuje urychlit zahájení demoličních prací na I. etapě (12 objektů). V návaznosti na tyto skutečnosti proběhla 

jednání se zhotovitelem, který s dřívejším termínem zahájení prací souhlasí, navíc zajistil potřebné náležitosti v souvislosti s 

požadavky účastníků povolovacího řízení.

Ve smlouvě o dílo se zhotovovitel zavázal zahájit realizaci I. etapy ihned po písemné výzvě objednatele, která bude zhotoviteli 

doručena písemně či elektronicky po získání finančních prostředků v rozpočtu města. Tím, že není definován konkrétní termín 

zahájení I. etapy ve smlouvě o dílo ani v zadávací dokumentaci, nejedná se o změnu smlouvy o dílo. Jediná změna ve 

smluvním vztahu spočívá v odpočtu části ceny za dočasné oplocení v období mezi ukončením II. etapy a zahájením I. etapy, 

které se dřívějším zahájením I. etapy zkrátí.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: ano

Původní řešení:                                                                                                                                                                                                                              

mobilní oplocení v období duben - srpen

28.2.2019

mobilní oplocení

Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení:                                                                                                                                                            

zkrácením lhůty zahájení realizace I. etapy dojde k úspoře finančních prostředků za kratší nájem za oplocení behěm prodlevy 

mezi jednotlivými etapami.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 



Vyjádření objednatele  - S realizací změny souhlasím. 

Datum: .........................

Podpis:

Vyjádření TDI - S realizací změny souhlasím. 

Datum: .........................

Podpis:

Vyjádření zhotovitele PD - S realizací změny souhlasím. 

Datum:

Podpis:

..............................................., 

..............................................., 

...............................................

..............................................., 



Stavba: Demolice zdevastovaných obytných domů v ulici Na Nivách, Ústí nad Labem

Změnový list: ZL č. 1

Objednatel:   Statutární město Ústí nad Labem

Zhotovitel:   KLEMENT a.s.

Č. typ Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková

Délka 

pronájmu

(dny)

Cena celkem zdroj ceny

9 5 Ostatní konstrukce a práce
1 R Y-001 Plotový dílec mobilní 3,5 m kus 43,000 1,50 122,00 7 869,00 Půjčovna

2 R Y-002 Patka plotová mobilní kus 44,000 1,20 122,00 6 441,60 Půjčovna

3 R Y-003 Spona plotová kus 42,000 0,50 122,00 2 562,00 Půjčovna

Celkem   16 872,60 bez DPH

Za KLEMENT a.s.

   Strana 1  z 1



Akce: "Demolice zdevastovaných obytných domů v ulici Na Nivách, Ústí nad Labem"

Změnový list číslo: 2

Datum vydání ZL:

Název části stavby dotčené změnou

(včetně čísla SO či PS): 

jednotková celková

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

oddíl 96 Bourání konstrukcí - odhadované množství VV

11 O-16710-0

NAKLADANI KOMUNÁLNÍHO ODPADU ZE SUTERÉNU 

OBJEKTŮ NA DOPR PROSTREDEK (ODHAD 

MNOŽSTVÍ 173M3)

M3 173 186,2 32203,95

12 C-979083117-0

VODOR PREMIST KOMUNÁLNÍHO ODPADU NA 

SKLADKU 6000M (KALKULOVÁNA OBJEMOVÁ 

HMOTNOST KOMUNÁLNÍHO ODPADU 1100 kg/m3 - 

ODPAD MOKRÝ)

T 190,3 40,6 7728,083

13 C-979081121-0
PRIPL ZKD 1KM ODVOZU KOMUNÁLNÍHO ODPADU 

NA SKLADKU
T 951,5 3,4 3273,16

14 O-97909-0
ULOZENI KOMUNÁLNÍHO ODPADU A SKLADKOVNE 

(173 m3, OBJEMOVÁ HMOTNOST 1,1t/m3)
T 190,3 256,1 48726,315

96 Bourání konstrukcí celkem 91 931,51

Název položky M.J. Množství

Rozpočet změny:

Původní řešení:                                                                                                                                                                                                                              

dle výkazu výměr

1.3.2019

ETAPA II. SO-06

Související ostatní položky - oddíl 96 - 

"Komunální odpad"

Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení:                                                                                                                                                                     

V rámci realizace akce bylo zjištěno, že skutečné množství komunálního odpadu je menší než dle předpokladů výkazu výměr 

PD.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

Nové řešení:

dle skutečnosti

Zdůvodnění změny:  

Dle provedené kontroly vážních lístků bylo zjištěno, že bylo zlikvidováno méně komunální odpadu, něž bylo uvedeno ve 

výkazu výměr. Z tohoto důvodu dochazí k provedení odpočtu za likvidaci komunálního odpadu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: ne

Předpokládaný vliv na termín,  kvalitu, resp. cenu díla:

Realizací změny nebude dotčena kvalita díla, nemění se smluvní termín dokončení díla. Provedenou změnou dojde k úspoře

finančních nákladů.
Přílohy:  

1) Vážní lístky 

CENAPoř.

čis.

pol.

Kód položky



oddíl 96 Bourání konstrukcí - SKUTEČNĚ dle vážních lístků

11 O-16710-0

NAKLADANI KOMUNÁLNÍHO ODPADU ZE SUTERÉNU 

OBJEKTŮ NA DOPR PROSTREDEK (ODHAD 

MNOŽSTVÍ 173M3)

M3 27,255 186,2 5 073,4

12 C-979083117-0

VODOR PREMIST KOMUNÁLNÍHO ODPADU NA 

SKLADKU 6000M (KALKULOVÁNA OBJEMOVÁ 

HMOTNOST KOMUNÁLNÍHO ODPADU 1100 kg/m3 - 

ODPAD MOKRÝ)

T 29,980 40,6 1 217,5

13 C-979081121-0
PRIPL ZKD 1KM ODVOZU KOMUNÁLNÍHO ODPADU 

NA SKLADKU
T 149,900 3,4 515,7

14 O-97909-0
ULOZENI KOMUNÁLNÍHO ODPADU A SKLADKOVNE 

(173 m3, OBJEMOVÁ HMOTNOST 1,1t/m3)
T 29,980 256,1 7 676,4

96 Bourání konstrukcí celkem 14 482,96

-77 448,55

–

Vyjádření zhotovitele - S realizací změny souhlasím. 

Podpis:

 

Vyjádření objednatele  - S realizací změny souhlasím. 

Datum: .........................

Podpis:

Vyjádření TDI - S realizací změny souhlasím. 

Datum: .........................

Podpis:

Vyjádření zhotovitele PD - S realizací změny souhlasím. 

Datum:

Podpis:

..............................................., 

...............................................

..............................................., 

..............................................., 

..............................................., 

ODPOČET CELKEM BEZ  DPH

Rozdíl ceny  bez DPH




